
ZARZĄDZENIE Nr 20/2020 

Wójta Gminy Pomiechówek  

z dnia 14.02.2020 r.  

 

 
w sprawie: wprowadzenia zmian w planach finansowych zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Pomiechówek odrębnymi 

ustawami na 2020 r. 

 

 

 

 Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (tj.Dz.U. z 2019r. poz. 869 z póź.zm.),  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zmienia się plan finansowy na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych Gminie Pomiechówek na 2020 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. 

 

Plan finansowy przekazuje się do: 

 

1. Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego. 

2. Krajowego Biura Wyborczego. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Pomiechówek Nr 20/2020 z 14.02.2020r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 0,00 54,00 54,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 54,00 54,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 54,00 54,00

Razem: 12 597 065,00 54,00 12 597 119,00

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Pomiechówek Nr 20/2020 z dnia 14.02.2020r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 859,00 0,00 1 859,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 859,00 0,00 1 859,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 548,00 -1 280,89 267,11

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

269,54 -231,50 38,04

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41,46 1 512,39 1 553,85

852 Pomoc społeczna 0,00 54,00 54,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 54,00 54,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 52,94 52,94

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1,06 1,06

855 Rodzina 12 530 000,00 0,00 12 530 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 005 000,00 0,00 3 005 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 919 813,00 -150 000,00 2 769 813,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 132,00 150 000,00 159 132,00

Razem: 12 597 065,00 54,00 12 597 119,00

BeSTia Strona 1 z 1


	ZARZĄDZENIE Nr  20
	1-20
	2-20

